永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
原住民族教育師資修習原住民族文化及多元文化教育課程
人事室
發表人:

張貼在 : 2015/8/11 7:59:24

主旨：轉知國立臺中教育大學辦理「原住民族教育師資修習原住民族文化及多元文化教育課程」線上

研習課程已開放選課一案，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年7月29日臺教國署原字第1040086796號函辦理。

二、旨揭課程相關訊息請逕至「國立臺中教育大學原住民族教育及文化研究中心」網站(

http://ntcuiecrc103. ntcu.edu.tw/iecrc/)、Facebook搜尋「國立臺中教育大學原住

民族教育及文化研究中心」瀏覽查詢，或電洽承辦人員(潘惠閔小姐04-22183307；葉川榮先

生04-22183249)。

http://163.30.202.2 2024/5/3 17:36:35 - 1

http://ntcuiecrc103.
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw